של בקשתו אודות דעתו יחווה אשר המבחן משירות תסקיר מוזמן המבקש, של בליבו תקווה כל יטע שהדבר מבלי
המבקש לחזור להתגורר בביתו, בין היתר בשים לב למקום מגורי משפחת המנוחה.

התסקיר יוגש עד ליום 9.11.15.

נקבע לדיון לפני שופט תורן ליום 10.11.15 בשעה 09:00.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, ו' חשוון תשע"ו, 19 אוקטובר 2015, בהעדר
הצדדים.